
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01,
60/0, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst) te članka 60.
Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09 i 11/03, 20/03-pročišćeni tekst), Gradonačelnik
Grada Delnica donosi 

RJEŠENJE
o osnivanju i imenovanju članova 

Povjerenstva za provedbu cjelovitog projekta preseljenja 
Narodne knjižnice i čitaonice Delnice

Članak 1.
Osniva  se  Povjerenstvo  za  provođenje  aktivnosti  vezanih  uz  provedbu  cjelovitog

projekta preseljenja Narodne knjižnice i čitaonice Delnice (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo za
preseljenje knjižnice).

U Povjerenstvo za preseljenje knjižnice imenuju se:
1. Indira Rački Joskić, za predsjednicu, 
2. Gordana Piskač, za članicu,
3. Ljiljana Črnjar, za članicu te
4. Ivana Pleše, za članicu.

Članak 2.
Poslovi  i  zadaci  Povjerenstva  za  preseljenje  knjižnice  vezani  su  prije  svega  uz

preseljenje Narodne knjižnice i čitaonice sa sadašnje lokacije u Dom OSRH (npr. opremanje i
adaptacija istog), a sve sukladno važećim propisima i standardima kao i svi ostali poslovi koji
su potrebni u cilju provedbe gore navedenog projekta.

Članovi Povjerenstva za svoj rad i nazočnost na sjednicama i sastancima Povjerenstva
ne primaju nikakvu naknadu (ni materijalnu ni nematerijalnu).

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenim novinama

Grada Delnica“

KLASA: 023-07/15-01/2
URBROJ: 2112-01-30-40-1-15-01
Delnice, 01. srpnja 2015. godine

Gradonačelnik
Ivica Knežević, dipl.iur., v.r.


